國立中興大學第6屆第2次

勞工退休準備金監督委員會會議紀錄
開會時間：104年12月22日（星期二）上午10時

開會地點：本校行政大樓B1第1會議室

會議主席：賴委員富源代理    　　  　　　 　　　記錄：陳宥里

出列席人員：(略)
  一、主席報告：參與人數已達法定人數，會議開始。

  二、會務報告：
（一）本會議應到15人，實到10人，人數已達法定開會人數。
     （二）上次會議決議事項辦理情形：（略）
（三）其他報告事項：（略）
三、討論提案：
提案單位：人事室
案 由 一：審查本校104年1月1日至104年12月11日勞工退休準備金對帳單，結餘10,377,800元整，提請討論。
說　　明：
1、 依國立中興大學勞工退休準備金提撥及管理辦法第9條規定辦理。
2、 檢附104年1月1日至104年12月11日勞工退休準備金對帳單影本乙份（附件三）。
決    議：照案通過。

4、 臨時動議：行政院行政總處103年6月24日臺教秘(一)字第1030093407號書函釋，有關各級政府機關及公立學校工友(含技工、駕駛)選擇適用勞工退休準備金條例者，各機關得衡酌預算編列等情形案，本校業於104年4月30日興人字第1040600454號書函調查，計有17人選擇結清舊制退休金；又本會第5屆第12次會議決議，同意意願選擇新制退休金同仁一次全數結清舊制年資。茲如另有其他選擇新制退休金同仁再提出申請意願結清舊制年資，是否可比照上述同仁辦理結清舊制年資?
決議：同意比照前次意願選擇新制退休金同仁辦理結清舊制年資。
五、散會：上午10時30分
- 1 -
PAGE
- 2 -